
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 353 DEL 07-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 65 DEL 07-04-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE
D'INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELL'ANPIL PODERE LA QUERCIOLA .

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
- con  determinazione del Responsabile dell’U.A.O. Assetto del Territorio n. 102 del
04/02/2014 si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento del servizio di
gestione dell’area naturale protetta di interesse locale, ANPIL ai sensi della L.R. 49/95,
denominata “Podere la Querciola di proprietà del Comune di Sesto Fiorentino
- il rimborso spese massimo è  di  euro 49.000,00  per l’intera durata della convenzione
ovvero tre anni.

RICORDATO CHE con la  determinazione sopra richiamata sono stati indicati quali criteri per
la scelta del contraente i seguenti:
- procedura di selezione previa pubblicazione di un avviso di manifestazione di interesse
fissando in numero di 20 il numero massimo di concorrenti da invitare, sorteggiati fra coloro
che avranno inviato nei termini la manifestazione di interesse per la realizzazione
dell’intervento oggetto del presente atto
- aggiudicazione con il criterio del offerta economicamente più vantaggiosa;
- Responsabile Unico di Procedimento ed esecuzione del contratto  l’Ing. Leonardo
Mangiarotti Responsabile del Servizio Ambiente

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione dell’avviso pubblico che sarà pubblicato
fino11/04/2014 ore 16.00 sulla piattaforma START e fissando in 20 il numero massimo dei
concorrenti da invitare, sorteggiati fra coloro che avranno inviato nei termini, la manifestazione
di interesse;



DETERMINA

di approvare l’avviso per raccogliere manifestazioni di interesse a partecipare alla1.
procedura di selezione per la gestione dell’area naturale protetta di interesse locale,
ANPIL ai sensi della L.R. 49/95, denominata “Podere la Querciola;

di fissare  il termine massimo per l’invio della manifestazione di interesse al  giorno2.
11 aprile 2014 ore 16.00;

di dare atto che fra coloro che avranno inviato nel termine sopra indicato la3.
manifestazione di interesse, saranno sorteggiati in modalità telematica 20 operatori da
invitare alla procedura negoziata, di cui sarà dato atto con la medesima
determinazione con cui verrà approvata la lettera di invito;

individuare quale responsabile del procedimento il Responsabile del Servizio Gare,4.
Dott.ssa Elena Righini.

Sesto Fiorentino, 07-04-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 65 DEL 07-04-2014 - Reg. Gen. N. 353 DEL 07-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE
D'INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO DI GESTIONE
DELL'ANPIL PODERE LA QUERCIOLA .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 09-04-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 65 DEL 07-04-2014 - Reg. Gen. N. 353 DEL 07-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


